

新旧対照表（共通仕様書）

新	旧	備考
<p data-bbox="405 395 674 451"><b>共通仕様書</b></p> <p data-bbox="371 983 707 1023"><u>令和3年10月改正</u></p> <p data-bbox="300 1265 779 1321"><b>愛知中部水道企業団</b></p>	<p data-bbox="1339 395 1608 451"><b>共通仕様書</b></p> <p data-bbox="1323 983 1624 1023"><u>令和3年4月改正</u></p> <p data-bbox="1234 1265 1713 1321"><b>愛知中部水道企業団</b></p>	<p data-bbox="1951 1002 2107 1026">改正日の変更。</p>

## 新旧対照表（共通仕様書）

新	旧	備考
<p><b>1-1-40 提出書類</b></p> <p><b>1. 一般事項</b></p> <p>請負者は、契約書に定めるもののほか、愛知中部水道企業団の定める様式により次の各号に該当する書類を設計図書で定める時期若しくは工事完了時まで監督員に提出しなければならない。</p> <p>(1) 現場代理人、主任技術者通知書</p> <p>(2) 監理技術者、専門技術者通知書</p> <p>(3) 配管工通知書</p> <p>(4) 溶接工通知書</p> <p>(5) 施工計画書</p> <p>(6) 残土及び建設廃材処理計画書</p> <p>(7) 工程表（必要に応じて）</p> <p>(8) 工事下請負届</p> <p>(9) 施工体制台帳及び施工体系図</p> <p>(10) 工事材料検査（工事立会）請求書</p> <p>(11) 製作図（使用材料）承認申出書</p> <p>(12) <b>工事打合簿</b></p> <p>(13) 完了届</p> <p>(14) 工事完了図</p> <p>(15) 工事日報又は工事記録</p> <p>(16) 出来形管理表</p> <p>(17) 建設廃材等管理表</p> <p>(18) 納品数量集計表</p> <p>(19) 工事写真帳</p>	<p><b>1-1-40 提出書類</b></p> <p><b>1. 一般事項</b></p> <p>請負者は、契約書に定めるもののほか、愛知中部水道企業団の定める様式により次の各号に該当する書類を設計図書で定める時期若しくは工事完了時まで監督員に提出しなければならない。</p> <p>(1) 現場代理人、主任技術者通知書</p> <p>(2) 監理技術者、専門技術者通知書</p> <p>(3) 配管工通知書</p> <p>(4) 溶接工通知書</p> <p>(5) 施工計画書</p> <p>(6) 残土及び建設廃材処理計画書</p> <p>(7) 工程表（必要に応じて）</p> <p>(8) 工事下請負届</p> <p>(9) 施工体制台帳及び施工体系図</p> <p>(10) 工事材料検査（工事立会）請求書</p> <p>(11) 製作図（使用材料）承認申出書</p> <p>(12) <b>工事協議書</b></p> <p>(13) 完了届</p> <p>(14) 工事完了図</p> <p>(15) 工事日報又は工事記録</p> <p>(16) 出来形管理表</p> <p>(17) 建設廃材等管理表</p> <p>(18) 納品数量集計表</p> <p>(19) 工事写真帳</p>	<p>愛知中部水道企業団設計変更ガイドライン（以下「ガイドライン」という）の運用に伴う内容変更</p>